CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Pedido de Providência nº 07/2024

Autor: Vereador Julio Witt
Entrada: 27 de junho de 2024

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador que subscrevem, requer a Vossa Excelência que nos

termos regimentais, seja encaminhado ao Executivo Municipal o seguinte
Pedido de Providência:

1. Que a Secretaria competente faça o patrolamento e

ensaibramento na Rua dos Gringos no Bairro
Perpetuo Socorro.

2. Que a Secretaria competente faça o patrolamento e
ensaibramento na localidade do Canto da Coruja.

JUSTIFICATIVA

  Tal pedido se faz necessário, pois houve a procura de moradores,
pedindo a devida manutenção com urgência.

Sala de Sessões, 27 de junho 2024.

Vereador Julio Witt____________________________________

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO